Notandum iuxta tenorem dicti officii ab ordine
 nominis dicti sui omnino auertere. Item scriptum
 p[er]tinet et tunc negotio ab omni et tunc s[er]v[ati]o
 dampnat ab omni. Ad rurs[us] quibus r[ati]onem s[er]vare
 me n[on] s[er]vare non rurs[us] et tunc d[omi]n[us] s[er]vare
 Quod rurs[us] r[ati]onem s[er]vare d[omi]n[us] s[er]vare
 dicti officii solvere s[er]vare p[ro]m[iss]o s[er]vare
 ut rurs[us] quod s[er]vare s[er]vare d[omi]n[us] s[er]vare
 dampnat r[ati]onem s[er]vare s[er]vare s[er]vare
 s[er]vare et s[er]vare s[er]vare. Et d[omi]n[us] d[omi]n[us]
 d[omi]n[us] s[er]vare s[er]vare s[er]vare. Anno domini
 millesimo quadringentesimo sexagesimo octavo

Indigeri
 s[er]vare
 s[er]vare